
 
 

ZARZĄDZENIE NR 281/2022 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 8 Uchwała Nr XXXVII/297/2022 Rady Gminy Przasnysz z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 58,46 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 51.631.237,48 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 44.666.046,24 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.965.191,24 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 58,46 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 55.581.510,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 41.713.025,08 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.868.485,87 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 13603



                                                                                              Załącznik nr 1 

                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 281/2022 

                                                                                                              Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                  z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

410 092,22 58,46 410 150,68 

  75495   Pozostała działalność 360 919,22 58,46 360 977,68 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

360 919,22 58,46 360 977,68 

Razem: 51 631 179,02 58,46 51 631 237,48 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13603



                                                                                                                                                     Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 281/2022 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                      z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok  
                                                                                              

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 6 099 438,24 0,00 6 099 438,24 

  01030   Izby rolnicze 21 560,00 1 500,00 23 060,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

21 560,00 1 500,00 23 060,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 1 101 000,00 -1 500,00 1 099 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 342,00 342,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 49,00 49,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -3 891,00 21 109,00 

600     Transport i łączność 5 911 550,40 0,00 5 911 550,40 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 403 434,40 0,00 5 403 434,40 

    4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 10 000,00 150 000,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

750     Administracja publiczna 4 872 290,06 0,00 4 872 290,06 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 796 794,00 0,00 3 796 794,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 -8 000,00 116 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 166 500,00 8 000,00 174 500,00 

  75095   Pozostała działalność 732 459,38 0,00 732 459,38 

    4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 5 000,00 240 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 18 155,00 -5 000,00 13 155,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

863 684,33 58,46 863 742,79 

  75495   Pozostała działalność 370 144,22 58,46 370 202,68 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 655,67 49,92 2 705,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13603



    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

519,55 8,54 528,09 

801     Oświata i wychowanie 9 502 984,79 0,00 9 502 984,79 

  80101   Szkoły podstawowe 6 273 951,86 0,00 6 273 951,86 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 365 250,69 -1 500,00 363 750,69 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

17 874,28 1 500,00 19 374,28 

  80195   Pozostała działalność 230 419,14 0,00 230 419,14 

    4300 Zakup usług pozostałych 127 876,00 -206,86 127 669,14 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 206,86 206,86 

852     Pomoc społeczna 9 088 030,28 0,00 9 088 030,28 

  85202   Domy pomocy społecznej 253 831,00 -2 000,00 251 831,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

253 831,00 -2 000,00 251 831,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 804 321,00 5 000,00 809 321,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 303,00 -500,00 4 803,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 528,00 3 000,00 25 528,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -500,00 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 52 931,00 3 000,00 55 931,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 123 811,00 -3 000,00 120 811,00 

    3110 Świadczenia społeczne 123 811,00 -3 000,00 120 811,00 

  85295   Pozostała działalność 7 543 266,71 0,00 7 543 266,71 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 587,51 -250,00 29 337,51 

    4300 Zakup usług pozostałych 143 913,60 250,00 144 163,60 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 117 000,00 0,00 117 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

110 000,00 0,00 110 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 110 000,00 -600,00 109 400,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 600,00 600,00 

855     Rodzina 7 384 453,40 0,00 7 384 453,40 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 729 316,00 0,00 3 729 316,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00 -135,00 815,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 288 248,00 -2 000,00 3 286 248,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 199,00 -102,00 81 097,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 277 413,00 1 982,00 279 395,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 2 037,00 -3,00 2 034,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13603



Solidarnościowy 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 689,00 1 958,00 6 647,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 200,00 1 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 -400,00 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 211,00 -2 000,00 18 211,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 259,00 -500,00 1 759,00 

  85504   Wspieranie rodziny 21 014,00 -6 544,00 14 470,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 200,00 4 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 654,00 -930,00 724,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

236,00 -133,00 103,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 980,00 -9 600,00 9 380,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

144,00 -81,00 63,00 

  85508   Rodziny zastępcze 67 202,00 6 544,00 73 746,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

67 202,00 6 544,00 73 746,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 875 539,18 0,00 7 875 539,18 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 549 440,00 0,00 549 440,00 

    4260 Zakup energii 302 500,00 -4 000,00 298 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00 9 000,00 

Razem: 55 581 452,49 58,46 55 581 510,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13603



                                                                                           Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                do Zarządzenia Nr 281/2022  

                                                                                                           Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                   z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 892 893,28 0,00 892 893,28 

  85295   Pozostała działalność 867 751,00 0,00 867 751,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 953,00 -250,00 3 703,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 978,00 250,00 4 228,00 

855     Rodzina 7 203 875,40 0,00 7 203 875,40 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 656 656,00 0,00 3 656 656,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -135,00 365,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 288 248,00 -2 000,00 3 286 248,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 901,00 -102,00 64 799,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 465,00 1 982,00 276 447,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 685,00 -3,00 1 682,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 1 958,00 5 858,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 200,00 1 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -400,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 311,00 -2 000,00 14 311,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

759,00 -500,00 259,00 

Razem: 9 625 526,19 0,00 9 625 526,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13603


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-13T09:59:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




